[image: image1.jpg]

СОВЕТ
ШКОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

43 СЕССИЯ 3 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
     от 18 декабря 2017года

                                               № 151
село Школьное
Краснодарский край

Об отмене решения Совета Школьненского сельского поселения Белореченского района от 07 ноября 2017 года № 136

«Об утверждении Правил благоустройства  и санитарного содержания территории Школьненского сельского поселения

 Белореченского района»
В целях приведения нормативных правовых актов  в соответствие  с действующим законодательством, руководствуясь статьей 26 Устава Школьненского сельского поселения Белореченского района, Совет Школьненского сельского поселения Белореченского района   Р Е Ш И Л:

1. Отменить решение Совета Школьненского сельского поселения Белореченского района от 07 ноября 2017 года № 136 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Школьненского сельского поселения Белореченского района».
2. Общему отделу администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района (Борцова) обнародовать  настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комиссию по соблюдению законности, правопорядка, регламента и вопросов депутатской этики Совета Школьненского сельского поселения Белореченского района (Попкова).

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава

Школьненского  сельского     поселения Белореченского района
                             В.Н.Лантратов
	Председатель Совета

Школьненского сельского поселения Белореченского района

       Н.В.Лавриненко